

ಮಾನ್ಯ ಗ್ರಾಹಕರ ಗಮನಕ್ಕೆ

- ನಿಮ್ಮ ಮಾದರಿ ರುಜುವಿನ ನಮೂನೆಯನ್ನಾಗಲಿ ಅಥವಾ ಬರವಣಿಗೆಗಳನ್ನಾಗಲಿ ಪಾಸ್ ಪುಸ್ತಕದಲ್ಲಿ ಕಾಣಿಸಬಾರದು.
- ನಿಮ್ಮ ಖಾತೆಯಲ್ಲಿ ಇರುವ ಶಿಲ್ಕನ್ನು ರುಜುವಾತು ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಿ ಅಲ್ಲದೆ ಯ ತರಹದ ನ್ಯೂನತೆಗಳು ಕಂಡುಬಂದಲ್ಲಿ ಬ್ಯಾಂಕಿಗೆ ಕೂಡಲೆ ತಿಳಿಸಿರಿ.
- ಪಾಸ್ ಪುಸ್ತಕದಲ್ಲಿ ಯಾವ ತರಹದ ಪಿನ್ನು ವಗೈರೆ ಮಾಡಬಾರದು ಯಾವುದೇ ಕಾರಣಕ್ಕೆ ಮಡಿಸಬಾರದು.
- ನಾಮ ನಿರ್ದೇಶನದ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಉಪಯೋಗಿಸಿಕೊಳ್ಳಿರಿ.
- ನಿಯಮಿತವಾಗಿ ಪಾಸ್ ಪುಸ್ತಕವನ್ನು ಬರೆಯಿಸಿಕೊಳ್ಳಿ



ವಿ.ಸೂ. ಕಂಪ್ಯೂಟರ್‌ನಲ್ಲಿ ಸಿದ್ಧಪಡಿಸಿದ ನಿರೂಪಣಾ ಪಟ್ಟಿಗೆ ಯಾವುದೇ ದೃಢೀಕರಣದ ಅವಶ್ಯಕತೆ ಇರುವುದಿಲ್ಲ

ದಿ ದಾವಣಗೆರೆ-ಹರಿಹರ ಅರ್ಬನ್ ಸಹಕಾರ ಬ್ಯಾಂಕ್ ನಿ., ದಾವಣಗೆರೆ

The Davangere-Harihar Urban Sahakara Bank Niyamitha, Davangere.

ಖಾತೆ ನಂ. : 11745

ಹೆಸರು : PRESIDENT/ SECRETARY

ವಿಳಾಸ : *Alumini Association*
S G R K S I G WOMENS COLLEGE
HIGH SCHOOL EXTN HARIHAR
NIL
HARIHAR

ದಿನಾಂಕ : 26 JUL 2012

ಶಾಖೆಯ ಹೆಸರು : Main Branch, Harihar

Note : To be filled in manually



ಅಧಿಕಾರಿಯ ಸಹಿ

ದಿ ದಾವಣಗೆರೆ-ಹರಿಹರ ಅರ್ಬನ್ ಸಹಕಾರ ಬ್ಯಾಂಕ್ ನಿ., ದಾವಣಗೆರೆ

ಸಾಲು ಸಂ.	ದಿನಾಂಕ	ವಿವರಗಳು	ಚೆಕ್ ನಂ.	ಜಮಾ	ಖರ್ಚು	ಶಿಲ್ಕು	ವರಿವಾಟಿನ ಸಂಖ್ಯೆ
01		Balance B/F				19,170.00 Cr	
02	29/06/2019	By Interest	0	191.00		19,361.00 Cr	
03	30/09/2019	Int.Post 01/07/2019 to		195.00		19,556.00 Cr	
04	04/11/2019	BY CASH		3,500.00		23,056.00 Cr	
05	31/12/2019	Int.Post 01/10/2019 to		219.00		23,275.00 Cr	
06	31/03/2020	Int.Post 01/01/2020 to		232.00		23,507.00 Cr	
07	30/06/2020	Int.Post 01/04/2020 to		176.00		23,683.00 Cr	
08	30/09/2020	SB Int 01/07 to 30/09		179.00		23,862.00 Cr	
09	03/11/2020	TO K B MANJUNATHA	499042		12,760.00	11,102.00 Cr	
10	03/11/2020	TO K B MANJUNATH	499041		9,240.00	1,862.00 Cr	
11	31/12/2020	SB Int 01/10 to 31/12		74.00		1,936.00 Cr	
12	18/03/2021	BY CASH		5,200.00		7,136.00 Cr	
13	31/03/2021	SB Int 01/01 to 31/03		20.00		7,156.00 Cr	
14	30/06/2021	SB Int 01/04 to 30/06		54.00		7,210.00 Cr	
				1,500.00		10,130.00	
				1,500.00		18,630.00	
15	04/08/2021	BY CASH		900.00		8,110.00 Cr	
16	30/09/2021	SB Int 01/07 to 30/09		59.00		8,169.00 Cr	
17	19/11/2021	BY CASH		3,400.00		11,569.00 Cr	
18	17/12/2021	BY CASH		3,500.00		15,069.00 Cr	
19	31/12/2021	SB Int 01/10 to 31/12		78.00		15,147.00 Cr	
20	23/02/2022	BY CASH		3,300.00		18,447.00 Cr	
21	31/03/2022	SB Int 01/01 to 31/03		122.00		18,569.00 Cr	
22	27/04/2022	BY CASH		1,400.00		19,969.00 Cr	
23	30/06/2022	SB Int 01/04 to 30/06		146.00		20,115.00 Cr	
24	18/08/2022	BY CASH		1,400.00		21,515.00 Cr	
25	30/09/2022	SB Int 01/07 to 30/09		157.00		21,672.00 Cr	
26	21/12/2022	BY CASH		7,300.00		28,972.00 Cr	
27	31/12/2022	SB Int 01/10 to 31/12		170.00		29,142.00 Cr	
28	31/03/2023	SB Int 01/01 to 31/03		251.00		29,393.00 Cr	
29	15/05/2023	BY CASH		3,100.00		32,493.00 Cr	